



OBEC VLKSICE Vlksice 4, 399 01 Vlksice

IČO: 00511994; tel.: 724 180 157

e-mail: obec.vlksice@seznam.cz; web: <http://www.obecvlksice.cz/>

VLK - 137/2023

Vlksice 02.04.2023

Vážený pane

odpovídám na Váš dotaz – poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Váš opakovaný dotaz byl doručen e-mailem dne 29.3.2023, neboť původní dotaz ze dne 13.3.2023 zůstal v nevyžádané poště.

Váš dotaz:

Vážená paní starostko,

dne 12.3.2023 jsem převzal Usnesení soudu v Písku ve věci mých nemovitostí ve Vlksicích. Mimo jiné je zde uvedeno, že pan [] pořádá ve Vlksicích hudební koncerty.

Žádám Vás tímto o poskytnutí informace, dle zák. 106/1999 Sb. :

1. Jaké koncerty jsou ve Vlksicích pořádány panem []
2. Kdy byly pořádány koncerty panem [] ve Vlksicích (období 2015-2022)
3. V jakých místech jsou pořádány koncerty ve Vlksicích

Děkuji za poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb. které budou poskytnuty při soudním jednání

Odpověď:

1. Pan [] nepořádal v obci koncerty, kde by byla obec spoluorganizátor.
2. Pokud pan [] v období 2015-2022 pořádal koncerty, nejednalo se o akce, kde by byla obec spoluorganizátor.
3. V obci Vlksice nejsou pořádány koncerty, kde by byla obec spoluorganizátor.

V obci jsou pořádány koncerty a divadla v tvrzi Vlksice.

Sládková Zdeňka

starostka obce

OBEC VLKSICE
okres Písek

VLKSICE 4, 398 01 MILEVSKA
IČO 00511994